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HMC260LC3B

Број на дел HMC260LC3B Статус на RoHs

Производител / марка ADI (Analog Devices, Inc.) Stock Condition 4637 pcs stock

Опис на производот IC MIXER FUNDAMENTAL 12SMD Брод од Hong Kong

Табли Cylindrical Battery Holders.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување - Уред за уред за снабдувач 12-CSMT (3x3)

Серија - Секундарни атрибути Up/Down Converter

Тип на RF General Purpose Пакет / дело 12-VFCQFN Exposed Pad

Пакет Bulk Број на мешалки 1

Слика за шум 9dB Тип на монтирање Surface Mount

Стекнат - Фреквенција 14GHz ~ 26GHz

Тековна - набавка - Број на основен производ HMC260

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Спецификации на од HMC260LC3B

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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